
UCHWAŁA NR XX/131/2020 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/125/2020 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Milickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XVII/103/2019 Rady Gminy Krośnice 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2020 rok uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIX/125/2020 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Milickiemu wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 1 ust. 1 otrzymuje 
następujące brzmienie:"§ 1. 1.Udziela się Powiatowi Milickiemu pomocy finansowej polegającej na wspólnej 
realizacji zadania pn: 'Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1448D w Żeleźnikach na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 448 do włączenia z działką drogową gminną nr ewid. 210/3'.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

Id: 892C3CBC-A24A-495E-8CE9-16490137D45E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XIX/125/2020 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Milickiemu popełniono omyłkę pisarską w ten sposób, że drodze powiatowej
nr 1448D relacji Żeleźniki-Grabownica przypisano numer 1450D.
Tymczasem droga powiatowa nr 1450D to droga relacji: droga krajowa nr 15-Łazy Wielkie-Bukowice-
Brzostowo-droga wojewódzka nr 448.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: 892C3CBC-A24A-495E-8CE9-16490137D45E. Podpisany Strona 1




